ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2024 г.                                                                                                        № 34/3
	О месте и времени получения территориальной избирательной комиссией города Мытищи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области,
назначенных на 8 сентября 2024 года

Руководствуясь частью 11 статьи 58 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Мытищи
РЕШИЛА:
1.  Передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области, назначенных на 8 сентября 2024 года, провести в 14.00 часов 2 сентября 2024 года по адресу: Московская область, г. Подольск, Революционный проспект, дом 80/42, ОАО «Подольская фабрика офсетной печати».

2. Поручить назначенным ответственным членам территориальной избирательной комиссии города Мытищи Гордеевой Т.С., Киселевой О.В.,         Багровой Т.В. получить избирательные бюллетени и присутствовать при уничтожении лишних (в случае их выявления).
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на Интернет - сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Мытищи Гордееву Т.С.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.С. Гордеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.В. Багрова